
UCHWAŁA NR 8.41.2025 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 14 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany zasad ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet  oraz zwrotu kosztów podróży 
służbowych sołtysom 

Na podstawie art. 37b  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                                      
(t.j.:Dz.U.  z 2024 r. poz.1465, poz. 1572)  uchwala się, co  nastepuje: 

§ 1. W uchwale Nr 7.33.2024 Rady Gminy Dubicze Cerkiewne z dnia 02 grudnia 2024 roku                               
w sprawie zasad ustalenia wysokości i zasad wypłacania diet  oraz zwrotu kosztów podróży służbowych 
sołtysom  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 5609): 

1) w § 1 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu:” W przypadku braku możliwości organizowania                           
i uczestnictwa sołtysa (bez usprawiedliwienia) w zebraniach wiejskich, dieta zostaje pomniejszona o 50%”. 

2) § 2. 1. Otrzymuje brzmienie: „Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach 
określonych w rozporządzeniu  Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia                 
2013 r.w sprawie należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub                      
samorządowej jednostce budżetowej z tytułu podróży służbowej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2190)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                           
Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C636274-5314-4EFA-86D2-3825BFA891BA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 8.41.2025 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 14 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


